АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА  ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2017 № 39
р.п. Линево

	О внесении изменений в постановление администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области от 11.09.2012 № 215

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 11.09.2012 г. № 215 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод  объектов капитального строительства в эксплуатацию»: в пункте 2.4 слова "десяти дней" заменить словами "семи рабочих дней".
       2. Постановление администрации р.п. Линево от 30.01.2017 № 16 признать утратившим силу.

       3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования р.п.Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п.Линево: адм-линево.рф.

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава р.п.Линево                                                                     Я.Я.Ландайс